REQUERIMENTO N.º 205/2014.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O vereador Egivan Lobo Correia requer, nos termos regimentais após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:
Serão implantadas mudanças na estrutura do ponto de táxi e a colocação de bancos de acentos, localizado na Rua 21 de Dezembro, no Centro e ao lado do Shopping Valinhos, na Praça Eduardo Martini?

Justificativa:
                       O referido ponto encontra-se com a estrutura baixa e sem lugar para as pessoas sentarem.

Valinhos, aos 17 de Fevereiro de 2014.
Egivan Lobo Correia

Vereador